Vodicí jednotky EGC-FA, bez pohonu
TOC Bookmark
Vodicí jednotky EGC-FA, bez pohonu
technické údaje
přehled periférií
typové značení
technické údaje
materiály

Vodicí jednotky EGC-FA, bez pohonu
Údaje pro objednávky – stavebnice výrobků
Objednací kód
minimální údaje
O	 nahoře
U	 dole
R	 vpravo
L	 vlevo
V	 vpředu
H	 vzadu
údaje pro objednávky – stavebnice výrobků
252020/09 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
Vodicí jednotky EGC-FA, bez pohonu
Údaje pro objednávky – stavebnice výrobků
Objednací kód
příslušenství
C
1H...-PN, 2H...-PN
A
astrana 33
B, S
X, Z
V
CL
Y
F
astrana34
M
astrana30
X, Z, O, P, W, R
O, P, W, R
O, P, W, R
26 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2020/09
Vodicí jednotky EGC-FA, bez pohonu
Údaje pro objednávky – stavebnice výrobků
Tabulka pro objednávky
velikost 70 80 120 185 podmínky kód zadání
č. stavebnice 558864 558865 558866 558868
konstrukce vodicí jednotka EGC EGC
velikost 70 80 120 185 -... -...
zdvih [mm] 50 ... 5000 50 ... 8500 50 ... 8500 50 ... 8500 [1] -... -...
vedení vodicí jednotka -FA -FA
rezerva zdvihu [mm] 0 ... 999 (0 = žádná rezerva zdvihu) [1] -...H
saně standardní saně -GK
standardní saně, chráněné – -GP
přídavné saně 1 ... 2 [2] -...K
mazací funkce standardní
– mazací adaptér -C
brzda – 1 kanál, vlevo [3] -1HL
– 1 kanál, vpravo [3] -1HR
– 2 kanály [3] -2H
ovládání – pneumatické -PN
[1]	 -...		  součet zdvihu a 2x rezervy zdvihu nesmí přesahovat maximální zdvih